

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 388543/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 374254/2023/STR

Vyřizuje/tel.:


Mgr. Jiřina Durčáková

236 00 4769

Počet listů: **1**

Datum:

22.2.2023

Vážený pane 

dne 20.2.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte zpřístupnění těchto informací:

- 1) Podala Městská část Praha 12, IČO 00231151, se sídlem Generála Šišky 2375/6, prostřednictvím Úřadu městské části Praha 4, odboru stavebního, odvolání proti rozhodnutí:
 - a) spis.zn. P4/110487/22/OST/OLJO, č.j. P4/445199/22/OST/OLJO vydaného dne 22.9.2022
 - b) spis. zn. P4/439266/21/OST/OLJO, č.j. P4/453719/22/OST/OLJO vydaného dne 27.9.2022
- 2) pokud MČ Praha 12 podala odvolání ve smyslu bodu 1, bylo Vaším úřadem ve kterémkoli výše uvedených případech vydáno rozhodnutí? Pokud ano žádáte o vydání těchto rozhodnutí. Pokud nikoliv, v jaké fázi se řízení nacházejí?

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

MHMP nebylo Úřadem městské části Praha 4 předloženo žádné odvolání proti výše uvedeným rozhodnutím. Dle informací Úřadu městské části Praha 4, odboru stavebního nebylo proti výše uvedeným rozhodnutím podáno odvolání a předmětná rozhodnutí již nabyla právní moci. MHMP tak žádné odvolací řízení ve věci nevede.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Na vědomí:

MHMP – spis

MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění